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GASTO DEL RUBRO FUNCION LEGISLATIVA (ART. 49)
GRUPO LEGISLATlVO MOVIMIENTO CIUDADANO

CONCEPTO

ADMNNISTRACION Y OlPERACION

SERVICIOS DE COMUNICACION
)SERVICIOS DE REDES SOCIALES

‘SERVIClOS PROFESIONALES DE ASESORIA Y CAPACITACION PARA
LA FUNCION LEGISLATIVA

. Tl s
"TOTAL SALDO POR COMPROBAR AL 30-JUN-20 I 5
COMPROBACION EN JUL-20 - s
RECURSOS ASIGNADOS ENJUL-20 ' $
SALDO POR COMPROBAR AL 31-JUL-20 I
RECURSOS PRESUPUESTADOS POR ASIGNAR AL 31-JUL-20 |

COMPROBACION EFECTUADA EN EL MES DE JULIO DE 2020

GESTION Y SOLUC'!ON DE DEMANDAS CIUDADANAS $

M

189,611.39
19,563.70
0.00

10 440.00 ‘

10,943.40 ‘
|

230,558.49

~ 50,298.80

230,558.49
798,000.00
617,740.31

133,000.00



