

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN

GASTO DEL RUBRO FUNCIÓN LEGISLATIVA (ART. 49)

GRUPO LEGISLATIVO MOVIMIENTO CIUDADANO

COMPROBACIÓN EFECTUADA EN EL MES DE JULIO DE 2020

<u>CONCEPTO</u>		<u>IMPORTE</u>
GESTIÓN Y SOLUCIÓN DE DEMANDAS CIUDADANAS	\$	189,611.39
ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN		19,563.70
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN		0.00
SERVICIOS DE REDES SOCIALES		10,440.00
SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORÍA Y CAPACITACIÓN PARA LA FUNCIÓN LEGISLATIVA		10,943.40
TOTAL	\$	230,558.49
TOTAL SALDO POR COMPROBAR AL 30-JUN-20	\$	50,298.80
COMPROBACIÓN EN JUL-20	\$	230,558.49
RECURSOS ASIGNADOS EN JUL-20	\$	798,000.00
SALDO POR COMPROBAR AL 31-JUL-20	\$	617,740.31
RECURSOS PRESUPUESTADOS POR ASIGNAR AL 31-JUL-20	\$	133,000.00